
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/7/11 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/7/11 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/7/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní 

podpoře informačního systému HELIOS Fenix č. F-10-01785, který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

  
USNESENÍ č. RO/3/2019/7/11 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 9/2019/OV 

mezi obcí a J.V. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z nemovitosti Rudoltice č. 

p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/7/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2019 ze dne 11.7.2019 jehož předmětem je 

sportovní zařízení ve vlastnictví obce – budovy, haly, stavby, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2019/7/11 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/13 s panem T. F., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2019/7/11 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 615/1, jehož předmětem je ukončení 

společného nájmu nájemců a pověřuje starostu obce k jejich podpisu 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2019/7/11 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 604/10, 612/4, 616/8, 617/13, dodatku č. 

2 k NS č. 611/10, 611/13, dodatku č. 3 k NS č. 263/9, 263/12, 609/10, dodatku č. 5 k NS č. 610/2, 612/2, 

dodatku č. 6 k NS č. 603/10, dodatku č. 7 k NS č. 613/12, dodatku č. 8 k NS č. 624/7, dodatku č. 10 k NS 

č. 616/12, dodatku č. 17 k NS č. 617/10, dodatku č. 18 k NS č. 263/8, dodatku č. 21 k NS č. 610/11, 

dodatku č. 26 k NS č. 608/6, dodatku č. 38 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 25.7. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                   

    starosta                                                                                                                                                  


